(
2
)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВЯЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«22
«»»»05ЕКТ ПОСТАНОВЛ
    «14» апреля 2022 г.                                                                                              № 106

О приеме имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области в собственность Вязовского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 28 октября 2013 года №441-пп «Об утверждении государственной программы Белгородской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Белгородской области», решением Муниципального совета Прохоровского района от 28 декабря 2021 года №478 «О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Прохоровский район» в собственность городского и сельских поселений», Уставом Вязовского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области, земское собрание Вязовского сельского поселения  решило:
1. Принять в муниципальную собственность Вязовского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области коммунальную технику и дополнительное оборудование для коммунальной техники, приобретенных в рамках государственных контрактов, а именно:
- пескоразбрасыватель полуприцепной тракторный, марка машины ПРР-3,0, год производства – 2022, заводской номер машин – 155, вид движителя – колесный, тип двигателя – отсутствует, цвет машины – оранжевый, ПСМ: RU CB 723560.
2. Муниципальному казенному учреждению  «Центр бухгалтерского учета Прохоровского района» принять по акту  приема-передачи  вышеуказанное имущество  с постановкой  его на  балансовый учет Вязовского сельского поселения.
 3. Включить в реестр муниципальной собственности Вязовского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, после оформления соответствующих документов по приему-передаче.
 4. Закрепить на праве оперативного управления имущество за администрацией Вязовского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической политике (Н. И. Самойлова).
[bookmark: _GoBack][image: D:\рабочий стол\рабочего стола\подпись глвы.jpeg]
 (
\
)
 (
\
)
image1.jpeg
IaaBa nocesienusi: A. U. Cy6oueB